ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.06.2014                                                                                                                       № 27
О создании общественного совета

при Финансовом отделе
Администрации Константиновского района
Во исполнение п.п. 3.9 Решения коллегии министерства финансов Ростовской области от 13.05.2014 № 1, п р и к а з ы в а ю:

          1. Создать общественный совет при Финансовом отделе Администрации Константиновского района в количестве 3 членов общественного совета.

           2. Утвердить состав общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района согласно приложению к настоящему приказу.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко

Приложение

к приказу

Финансового отдела

Администрации

Константиновского района

от ____________№____

СОСТАВ

общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района
	Русскова

Вера Константиновна
	-пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы заведующего Финансовым отделом Администрации Константиновского района

	Олейникова

Татьяна Алексеевна

	-депутат Собрания депутатов Константиновского района, директор представительства ЮРГПУ (НПИ) имени М.И.Платова г.Константиновска

	Костина

Вероника Николаевна
	-директор Филиала № 10 ГУ - Ростовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации

PAGE